COMUNE DI CAPRAIAE LIMITE

GRADUATORIA DEFINITIVA NIDO D'INFANZIA
“COCCOLALLA” AE. 2016/2017

DATA PRESENTAZIONE

PROTOCOLLO

PUNTEGGIO

NOTE

DOMANDA

DOMANDA

5,28P

7,34

6,47

6,26

6,12

591

591

5,86

5,85

5,85

5,84

5,64

5,60

5,58

5,48

5,40

5,37

5,33

5,32

5,31

5,29

5,24

5,21
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4,91

4,86

4,68

4,65

4,65

4,54

4,37

4,29

4,29

4,15

4,13

3,76

3,61

3,53

2,35

RESIDH

INZA IN ALTRI COMUNI CON ALME|

O UN GENITORH

CHE LAVORA A

CAPRAIA E LIMITE

N.

DATA PRESENTAZIONE

NOTE

DOMANDA

28/04/16

3198

6,07

08/04/16

2583

5,97

3

15/04/16

2831

5,79

4

03/05/16

3325

5,67

RESIDH

INZA IN ALTRI COMUNI

N.

DATA PRESENTAZIONE

NOTE

DOMANDA

5,50

5,46




COMUNE DI CAPRAIAE LIMITE

5,43

5,15

5,15

4,52




